РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№3215 от 25.10.2012 года
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 24.03.2011

№ 624 «О передаче некоторых

полномочий высшим должностным

лицам Администрации города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями              от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.03.2011 № 624          «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 07.09.2011 № 2612, 21.10.2011 № 3195, 02.03.2012          № 500, 20.09.2012 № 2758) следующие изменения:

1.1. Дополнить распоряжение пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Передать заместителю главы Администрации города Сафиоллину А.М. полномочия по подписанию муниципальных правовых актов в части:

- выдачи, продления, переоформления лицензии на розничную продажу           алкогольной продукции, отказа в выдаче, продлении, переоформлении лицензии;
- прекращения действия лицензии на розничную продажу алкогольной        продукции;

- предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в рамках муници-пальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства.
В период отсутствия заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М. полномочия по подписанию муниципальных правовых актов, указанных в пункте 4.1, осуществляет первый заместитель главы Администрации города Марков Р.И.»

1.2. Дополнить пункт 5 распоряжения подпунктом 5.5 следующего содержания:

«5.5. Заместитель главы Администрации города Сафиоллин А.М.»

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов